
 

Kristinakyrkan söker pastor/Föreståndare 100% 
 

 

Vi söker dig som vill ta vid som pastor i Kristinakyrkan, Lindesberg.  Vi har haft förmånen 
att ha vår pastor hos oss i nästan 10 år och han går under våren vidare till tjänst i annan 
församling.  Är du intresserad av att ta över för att tillsammans med oss som församling 
kämpa för att utbreda Guds rike i Bergslagen?  Vi ser gärna att du kan tillträda tjänsten 
inom kort. 

Vilka är vi? 

Kristinakyrkan bildades 2007 och ligger mitt i staden på Kristinavägen som löper mellan 
broarna i norr och söder.  Kolla gärna på vår hemsida Kristinakyrkan.se för att få en 
presentation av vilka vi är och vad vi har för oss.  Så här beskriver vi oss: 

Vi kommer från olika länder och traditioner 
Vi talar olika språk, vi är i olika åldrar 
Vi tror på Jesus Kristus 
Tillsammans är vi Kristinakyrkan 

Vi är en församling på ungefär 200 medlemmar och är anslutna till två samfund; 
Equmeniakyrkan och Evangeliska Frikyrkan.  En ganska stor del av församlingen består 
av människor med bakgrund i andra kulturer, främst Asien och Afrika. 

Förutom gudstjänster har vi under veckorna diverse samlingar för ungdomar och olika 
åldrar.  Vår ungdomsledare ansvarar för arbetet med söndagsskola, tonåringar och unga 
vuxna och många medlemmar deltar i olika aktiviteter.  Aktiviteter där vi når ut till 
människor som inte är kyrkvana är engagemang på Erikshjälpen, träffar för daglediga 
och Matkassen där vi förmedlar mat till behövande och bygger relationer. 

Vår vision har vi formulerat så här: 



Vi vill vara en öppen gemenskap för hela livet där mötet med Jesus Kristus 
förvandlar mig, dig, Lindesberg och världen. Vi vill nå fler med Jesus 
kärleksbudskap och vara en mötesplats för människor med olika bakgrunder, 
traditioner, länder och åldrar. 

Vill du veta mer kolla gärna in vår hemsida www.kistinakyrkan.se 

 

Var finns vi? 

Lindesberg ligger en halvtimme norr om Örebro. Halvvägs lämnar man Närkeslätten och 
åker upp bland Bergslagens skogar och sjöar. Om man kommer med tåg eller bil 
söderifrån åker man på en smal remsa med Lindesjön och Lilla Lindesjön på var sin sida 
om vägen. Lindesberg är en centralort och har omkring 10 000 invånare med 
gymnasieskola, lasarett och goda tågförbindelser tack vare Tåg i Bergslagen. 

Bergslagen erbjuder fina naturupplevelser och många av oss som bor här kan fiska, 
plocka blåbär och svamp utanför husknuten.  Småstaden gör att avstånden är korta och 
förenklar gemenskap och vardagsliv.  Boende finns tillgängligt för rimliga priser.  Många 
pendlar in till Örebro, men en hel del arbetstillfällen finns på orten. 

Hur tänker vi oss dig som pastor? 

Vi ser församlingens pastor som en ledare som tillsammans med många andra försöker 
inspirera, hålla ihop och samarbeta med många människor.  Vi har haft glädjen att under 
åren se många människor söka sig till Kristinakyrkan och behöver också ständigt finna 
vägar framåt.  Vi medlemmar drar lite åt olika håll och det är inte alltid lätt att hitta vägen 
framåt för oss som församling.  Men tillsammans vill vi stå upp för Guds rike och 
tillsammans med andra församlingar presentera kristen tro i vår bygd. 

Vi söker dig som längtar efter att se människor komma till tro och växa i tro. Du har 
erfarenhet av ledarskap i församling och har lämplig utbildning.  Tjänsten utformas på 
ett sätt så att du får tjäna i dina gåvor och samtidigt hjälpa församlingen att utvecklas. Vi 
längtar efter att få se fler människor komma till tro och dela vår vision för församlingen. 
Vi drömmer om att fortsätta vara en utåtriktad församling.  Vi ser arbetet med familjer 
och barn som viktiga delar, gärna med musik och sång.  Som vår pastor förväntar vi oss 
att du leder församlingen genom din förkunnelse, planerar och organiserar 
församlingens verksamhet, tar administrativt ansvar samt är villig att stötta 
församlingens olika verksamheter. 

Frågor och ansökan 

Frågor om tjänsten kan ställas till vår ordförande Kjell-Arne Sjönneby, telefon: 073- 647 
63 70, mail: kjellarne.sjonneby@gmail.com, eller vice församlingsföreståndare Lennart 
Boström, telefon: 076- 805 08 15, mail: bostromlennart1@gmail.com  
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Ansökningar med referenser skickas till mailadress kjellarne.sjonneby@gmail.com och 
behandlas fortlöpande. 

mailto:kjellarne.sjonneby@gmail.com

